
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/499/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BUDZYNIU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu dofinansowania instalacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków ze środków budżetu gminy dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych  

na terenie Gminy Budzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.), art 403 ust. 5,ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2556, z poźn. zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/79/2011 Rady Gminy Budzyń z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie regulaminu 

dofinansowania instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu gminy dla budynków 

mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych na terenie Gminy Budzyń zmienia się §1 ust. 5, który 

otrzymuje nowe brzmienie: 

"5.Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie przedsięwzięcia w wysokości 80% udokumentowanych 

fakturą poniesionych kosztów na zakup wraz z montażem przydomowej oczyszczalni ścieków, jednak 

nie więcej niż 8.000 zł (słownie: osiemtysięcyzłotych).Jeśli oczyszczalnia jest budowana dla większej liczby 

gospodarstw domowych kwota może ulec zwiększeniu po indywidualnym rozpatrzeniu złożonego w tej 

sprawie wniosku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Budzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Budzyniu 

(-) Zenon Nowicki 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 12618


		2023-12-29T12:50:44+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




